РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

«ВОЛАКСОЛА ЯЛКУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕБЕУСАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  24                                                              от «27»  апреля  2016 г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьями 8, 37  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального Закона от 29.12.2004 г.  N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", на основании  заявления  Васильева А.А.   по вопросу изменения одного видов   разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования земельного участка, администрация  МО «Себеусадское сельское поселение»       постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка (кадастровый номер 12:13:0080502: 211) общей площадью 98400  кв. м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, дер.Тишкино, ул. Мира, д № 30 с существующего вида – «для   ведения крестьянского (фермерского) хозяйства «Земля», на другой вид использования – « для сельскохозяйственного использования».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации

     Себеусадского сельского поселения:                                   В.И.Михайлов